МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2019 № 789
г. Свободный

О внесении изменений в постановление
администрации города Свободного
от 01.11.2017 №2060

В связи с формирование основных параметров городского бюджета на 2015-
2025 годы, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации города от 15.05.2014 №851 «Об утверждении
Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ
муниципального образования «город Свободный», национальным проектом «Жилье
и городская среда», постановлением Правительства Амурской области от 27.03.2019
№ 136 «О внесении изменений в постановление Правительства Амурской области
от 25.09.2013 №452,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды муниципального образования
«город Свободный» на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением
администрации города Свободного от 01.11.2017 № 2060 (с учетом внесенных
изменений постановлениями администрации города от 11.01.2018 № 52,
от 30.03.2018 № 587, от 26.04.2018 № 744, от 18.05.2018 №857):

1.1. Муниципальную программу «Формирование современной городской
среды муниципального образования «город Свободный» на 2018-2024 годы» к
постановлению администрации города Свободного от 01.11.2017 № 2060 «Об
утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской
среды муниципального образования «город Свободный» на 2018-2022 годы»
изложить в новой редакции приложения № 1 настоящего постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зейские огни».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы адмщ ш ётщ ц^^орода по обеспечению развития местного
самоуправления В А. Владимирова.

Глава города С в о б о М г о Й ^ *  J В А' Константинов